



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด
เรื่อง ราคากลาง โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด จะดำเนินการจัดจ้าง ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช งบประมาณ ๑,๐๑๕,๗๓๔.๒๗ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว.๓๒๑๒ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๑ และตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท องค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด จึงขอประกาศราคากลางก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๑๕,๗๓๔.๒๗ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔

(นายประยงค์ หนูบุญคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขอนหาด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๙๖๓,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานปรับพื้นที่
 - งานฐานราก + ตอม่อ
 - งานคาน งานเสา งานผนัง งานทาสี งานพื้น งานหลังคา
 - งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล (พร้อมท่อและอุปกรณ์)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๐๑๕,๗๓๔.๒๗ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงาน รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|----------------------------|--|---------------|
| ๑. นายเสน่ห์ เกาะทอง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางนัยน์กานต์ ศรีณวัฒน์ | ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓. นายอาทิตย์ แก่นทอง | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ | กรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

รายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลจอมหาด อำเภอเขาวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหาด

ตามแบบ - เลขที่ -


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

เมื่อ 13 มกราคม 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร รวมค่าวัสดุและแรงงาน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานที่ 0.00 % | 778,758.16 | 1.3043 | 1,015,734.27 | |
| สรุป | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง ตัวอักษร | | | 1,015,734.27 1,015,734.27 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.จอมหาด ที่ 3/2564 ลงวันที่ 6 มกราคม 2564 มีมติเห็นชอบให้ราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

 (นายเสน่ห์ เกษะทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

 กรรมการ

(นางนันทานต์ ศรีณวิวัฒน์)

นักวิทยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)

 กรรมการ

(นายอาทิตย์ แก่นทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาด อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่ - รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง ส่วน

ประมาณการโดย นายสนั่น เกษทอง เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------|-------|-------|----------|-----------|-----------|----------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ | | | | | | | | |
| | 1.2 งานถมดินปรับรับริเวณ | 80.00 | ลบ.ม. | 120.00 | 9,600.00 | 10.00 | 800.00 | 10,400.00 | |
| 2 | งานฐานราก + ตอม่อ | 16.00 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 2,368.00 | 2,368.00 | |
| | 2.1 งานขุดดินฐานราก | 2.00 | ลบ.ม. | 329.93 | 659.86 | 91.00 | 182.00 | 841.86 | |
| | 2.2 งานทรายหยาบของพื้น | 2.00 | ลบ.ม. | 2,242.99 | 4,485.98 | 306.00 | 612.00 | 5,097.98 | |
| | 2.3 งานคอนกรีตหยาบ | 3.00 | ลบ.ม. | 2,355.14 | 7,065.42 | 391.00 | 1,173.00 | 8,238.42 | |
| | 2.4 คอนกรีต | 15.00 | ตร.ม. | 400.00 | 6,000.00 | 133.00 | 1,995.00 | 7,995.00 | |
| | 2.5 ไม้แบบ | 7.00 | ตร.ม. | 400.00 | 2,800.00 | - | - | 2,800.00 | |
| | 2.6 ไม้ค้ำ | 6.00 | กก. | 51.41 | 308.46 | - | - | 308.46 | |
| | 2.7 ตะปู | 3.00 | เส้น | 53.74 | 161.22 | 9.10 | 27.30 | 188.52 | |
| | 2.8 เหล็กเสริม RB 6 mm | 43.00 | เส้น | 217.73 | 9,362.39 | 29.30 | 1,259.90 | 10,622.29 | |
| | 2.9 เหล็กเสริม DB 12 mm | 10.00 | กก. | 51.71 | 517.10 | - | - | 517.10 | |
| | 2.10 ลวดผูกเหล็ก | | | | | | | | |
| | ยอดคงไป | | | | 40,960.43 | | 8,417.20 | 49,377.63 | |



รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายสมันท์ เกษะทอง

เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------|-------|-------|----------|-----|-----------|-----|------------------|------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 3 | ยอดยกมา | | | | | | | | |
| | งานตาม | | | | | | | | |
| | 3.1 คอนกรีต | 5.00 | ลบ.ม. | 2,355.14 | | 391.00 | | 8,417.20 | 49,377.63 |
| | 3.2 ไม้แบบ | 20.00 | ตร.ม. | 400.00 | | 133.00 | | 1,955.00 | 13,730.70 |
| | 3.3 ไม้ค้ำ | 12.00 | ตร.ม. | 400.00 | | - | | 2,660.00 | 10,660.00 |
| | 3.4 ตะปู | 8.00 | กก. | 51.41 | | - | | 411.28 | 4,800.00 |
| | 3.5 เหล็กเสริม RB 6 มม. | 55.00 | เส้น | 53.74 | | 9.10 | | 500.50 | 411.28 |
| | 3.6 เหล็กเสริม DB 12 มม. | 60.00 | เส้น | 217.73 | | 29.30 | | 1,758.00 | 3,456.20 |
| | 3.7 ลวดลวดเหล็ก | 15.00 | กก. | 51.71 | | - | | 775.65 | 14,821.80 |
| 4 | งานเสา | | | | | | | | 775.65 |
| | 4.1 คอนกรีต | 5.00 | ลบ.ม. | 2,355.14 | | 391.00 | | 1,955.00 | 13,730.70 |
| | 4.2 ไม้แบบ | 20.00 | ตร.ม. | 400.00 | | 133.00 | | 2,660.00 | 10,660.00 |
| | 4.3 ไม้ค้ำ | 12.00 | ตร.ม. | 400.00 | | - | | - | 4,800.00 |
| | 4.4 ตะปู | 8.00 | กก. | 51.41 | | - | | - | 411.28 |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 19,905.70 | 127,635.24 |

13/1/2564

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาด อำเภอเซกา จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ฝ่าย / งาน ส่วน ก่อสร้าง

ประมาณการโดย นายสนธิ เกาะทอง เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

ปริมาณการโดย

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|------------------------|--------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | 107,729.54 | | | 127,635.24 | |
| | 4.5 เหล็กเสริม RB 6 มม | 56.00 | เส้น | 53.74 | 3,009.44 | 9.10 | 509.60 | 3,519.04 | |
| | 4.6 เหล็กเสริม RB 9 มม | 60.00 | เส้น | 99.00 | 5,940.00 | 9.10 | 546.00 | 6,486.00 | |
| | 4.7 ลวดผูกเหล็ก | 20.00 | เส้น | 51.71 | 1,034.20 | - | - | 1,034.20 | |
| 5 | งานผนัง | | | | | | | | |
| | 5.1 สมังก่ออิฐสอด | 215.00 | ตร.ม. | 119.00 | 25,585.00 | 80.00 | 17,200.00 | 42,785.00 | |
| | 5.2 เ็น คสล. | 64.00 | ม. | 70.00 | 4,480.00 | 44.00 | 2,816.00 | 7,296.00 | |
| | 5.3 ฉาบปูนผนัง | 425.00 | ตร.ม. | 67.00 | 28,475.00 | 82.00 | 34,850.00 | 63,325.00 | |
| | 5.4 ประตุ ป.1 | 1.00 | ชุด | 10,800.00 | 10,800.00 | - | - | 10,800.00 | |
| | 5.5 ประตุ ป.2 | 1.00 | ชุด | 6,000.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 | |
| | 5.6 ประตุ ป.3 | 2.00 | ชุด | 3,360.00 | 6,720.00 | - | - | 6,720.00 | |
| | 5.7 ผนังต่าง น.1 | 7.00 | ชุด | 3,500.00 | 24,500.00 | - | - | 24,500.00 | |
| 6 | งานพาสี | | | | | | | | |
| | 6.1 พาสีพลาสติก | 425.00 | ตร.ม. | 25.00 | 10,625.00 | 30.00 | 12,750.00 | 23,375.00 | |
| | 6.2 สีทาสี | 250.00 | ตร.ม. | 25.00 | 6,250.00 | 30.00 | 7,500.00 | 13,750.00 | |
| | ยอดยกไป | | | | 241,148.18 | | 96,077.30 | 337,225.48 | |

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง โครงสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง ส่วน

ประมาณการโดย นายเสน่ห์ เกษะทอง เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ.2564

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------|--------|-------|------------|-----------|-----------|------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 7 | งานพื้น | 14.00 | ลบ.ม. | 2,299.07 | 32,186.98 | 391.00 | 5,474.00 | 37,660.98 | |
| | 7.1 คอนกรีตพื้น | 100.00 | เส้น | 53.74 | 5,374.00 | 9.10 | 910.00 | 6,284.00 | |
| | 7.2 เหล็กเสริมขนาด 6 มม. | 10.00 | กก. | 51.71 | 517.10 | - | - | 517.10 | |
| | 7.3 ทรายลูกริม | 144.00 | ตร.ม. | 156.64 | 22,556.16 | 158.00 | 22,752.00 | 45,308.16 | |
| | 7.4 ทรายบ่อปูพื้น | 18.00 | ตร.ม. | 250.00 | 4,500.00 | 201.00 | 3,618.00 | 8,118.00 | |
| 8 | งานหลังคา | 40.00 | ห้อง | 680.37 | 27,214.80 | 256.00 | 10,240.00 | 37,454.80 | |
| | 8.1 ฝ้าเหล็ก ขนาด 1.5 ทน 3.2 มม. | 45.00 | ห้อง | 545.17 | 24,532.65 | 252.00 | 11,340.00 | 35,872.65 | |
| | 8.2 แปงเหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. | 6.00 | ห้อง | 609.53 | 3,657.18 | 282.00 | 1,692.00 | 5,349.18 | |
| | 8.3 อกไก่เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. | 250.00 | ตร.ม. | 250.00 | 62,500.00 | - | - | 62,500.00 | |
| | 8.4 หลังคาเมทัลชีส | 29.00 | ม. | 160.00 | 4,640.00 | - | - | 4,640.00 | |
| | 8.5 ครอบสันเมทัลชีส | 88.00 | ม. | 160.00 | 14,080.00 | - | - | 14,080.00 | |
| | 8.6 ปิดข้างเมทัลชีส | 11.00 | ม. | 250.00 | 2,750.00 | 25.00 | 275.00 | 3,025.00 | |
| | 8.7 รางรับน้ำฝน | | | | | | | | |
| | ยอดรวมไป | | | 445,657.05 | | | 152,378.30 | 598,035.35 | |

Bun Bhuw

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาด อำเภอหนอง จันทบุรีนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง ส่วน

ประมาณการโดย นายเสน่ห์ เกาของ เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|------|---|--------|-------|----------|------------|-----------|------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | | |
| 8.8 | ฝ้าเพดานเรียบ | 182.00 | ตร.ม. | 285.00 | 445,657.05 | 75.00 | 152,378.30 | 598,035.35 | |
| 8.9 | สีกันสนิม | 66.00 | ตร.ม. | 56.00 | 3,696.00 | 35.00 | 2,310.00 | 6,006.00 | |
| 8.10 | เชิงชายไม้ ขนาด 1" x 8" | 65.00 | ม. | 112.00 | 7,280.00 | 94.00 | 6,110.00 | 13,390.00 | |
| 8.11 | ทับเชิงชายไม้ | 65.00 | ม. | 112.00 | 7,280.00 | - | - | 7,280.00 | |
| 9 | งานสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล (พร้อมท่อและอุปกรณ์) | | | | | | | | |
| 9.1 | โถส้วมนั่งราบดีสาลั่ว | 2.00 | ชุด | 3,500.00 | 7,000.00 | 450.00 | 900.00 | 7,900.00 | |
| 9.2 | อ่างล้างหน้าเขมลงั่ง | 2.00 | ชุด | 1,200.00 | 2,400.00 | 450.00 | 900.00 | 3,300.00 | |
| 9.3 | โถส้วมโถสาธารณะ | 1.00 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 450.00 | 450.00 | 1,950.00 | |
| 9.4 | กระจกเงาดัดผนัง | 2.00 | ชุด | 300.00 | 600.00 | 70.00 | 140.00 | 740.00 | |
| 9.5 | สายฉีดชำระครบชุด | 2.00 | ชุด | 150.00 | 300.00 | 70.00 | 140.00 | 440.00 | |
| 9.6 | ราวเขมลง่า | 2.00 | ชุด | 150.00 | 300.00 | 70.00 | 140.00 | 440.00 | |
| 9.7 | ท่อน้ำ พีวีซี 4" | 3.00 | เส้น | 719.63 | 2,158.89 | - | - | 2,158.89 | |
| 9.8 | บ่อกรองน้ำเรีงรูป 1200 ลิตร (พร้อมอุปกรณ์) | 1.00 | ชุด | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 7,000.00 | |
| | ยอดยกไป | | | | 536,041.94 | | 178,118.30 | 714,160.24 | |

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหาด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน ก่อสร้าง ส่วน

ประมาณการโดย นายเสนอห์ เกษะทอง เมื่อวันที่ 13 มกราคม พ.ศ. 2564



| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------------------|-------|-------|----------|------------|-----------|------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 714,160.24 | |
| | 9.9 กระเบื้องปูผนัง | 36.00 | ตร.ม. | 189.25 | 6,813.00 | 166.00 | 5,976.00 | 12,789.00 | |
| | 9.10 กระเบื้องปูพื้น | 12.00 | ตร.ม. | 156.64 | 1,879.68 | 158.00 | 1,896.00 | 3,775.68 | |
| 10 | 10.1 โคมไฟที่กรอบพลาสติก 2x36w | 15.00 | ชุด | 1,000.00 | 15,000.00 | 150.00 | 2,250.00 | 17,250.00 | |
| | 10.2 โคมไฟที่กรอบพลาสติก 1x36w | 2.00 | ชุด | 650.00 | 1,300.00 | 115.00 | 230.00 | 1,530.00 | |
| | 10.3 สวิตช์ | 8.00 | จุด | 25.23 | 201.84 | 100.00 | 800.00 | 1,001.84 | |
| | 10.4 ปลั๊ก | 15.00 | จุด | 120.00 | 1,800.00 | 100.00 | 1,500.00 | 3,300.00 | |
| | 10.5 แฉกควบคุม | 1.00 | ตู้ | 3,000.00 | 3,000.00 | 200.00 | 200.00 | 3,200.00 | |
| | 10.6 สายไฟ 2x2.5 | 1.00 | ม้วน | 1,251.40 | 1,251.40 | - | - | 1,251.40 | |
| 11 | งานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | 11.1 ราวจับสแตนเลสบริเวณโถส้วม | 2.00 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | 11.2 ราวจับสแตนเลสบริเวณอ่างล้างหน้า | 2.00 | ชุด | 2,500.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | 11.3 ราวจับสแตนเลสบริเวณโถปัสสาวะ | 1.00 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | - | - | 2,500.00 | |
| | 11.4 ราวจับทางขึ้น | 1.00 | ชุด | 8,000.00 | 8,000.00 | - | - | 8,000.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | | | | 587,787.86 | | 190,970.30 | 778,758.16 | |

ตัวอักษร = เจ็ดแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบหกบาทสิบหกสตางค์

(Handwritten signature)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบรม.ขอนแก่น ที่ 3/2564 ลงวันที่ 6 มกราคม 2564 มีมติเห็นชอบให้ราคากลางดังกล่าวเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร.4
แผ่นที่ 7/7

| | | | |
|---|---|--|--|
| <p>(ลงชื่อ)</p>  <p>(ลงชื่อ)</p> | <p>กรรมการ</p> <p>(นายสมศักดิ์ เกษะทอง)</p> <p>ผู้อำนวยการกองช่าง</p> | <p>ประธานกรรมการ</p>  | <p>กรรมการ</p> <p>(นายอาทิตย์ แก่นทอง)</p> <p>นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ</p> |
|---|---|--|--|